et  ut  a  professione,  vel  vita  naufraga  n- 

les,  legibus  coarctamus:  successiones  tol- 
limus,  ab  eis  omne  ius  legitimum  ab- 
dicamus. 

Datum  Perusii,  secundo  kalendas  no 

vembris,  pontificatus  nostri  anno  primo. 
Dat.  dio  31  octobris  1213,  pontif.  an.  i. 

III. 

Concessio   indulgentiarum  christifideiibus 
,  visitanlibus  Ecclesias  fralrum  ordinis 

Eremitarum  S aneti  A  ug listini  nonnullis 
slalutis  feslis  anni  diebus  (1) 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Causae  privilegi! .  —  Indul- 
gentiarum  concessio  cum  designatione  die- 
rum. 

Innocentius  episcopns  servus  servornm  Dei,  ani* 
versis  christifidelibus  praesentes  litteras  in« 

specturis,  salutem  et  apostolicam  benedictio* 

nem. 

Quoniam  (ut  ait  Apostolus)  omnes  sta- 
bimus  ante  tribunal  Christi,  prout  in 

corpore  gessimus,  sive  bonum  fuerit, 
sive  malum,  oportet  nos  diem  messionis 

extremum  misericordiae  operibus  praeve- 

(I)  Edidit  Empolus  in  Ballar,  huius  Ordinis 

Eior(]:tia. 
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nire,  ac  aeicrnorum  intuita  seminaie  in 

tpnis,  quoti  reddente  Domino  cum  mul- 
tì pi i ci» lo  fructu  recolligere  debeamus  in 

coelis;  firmato  spem,  fiduciamque  te- 
nentes,  quoniam  qui  carco  seminai, 

parce  et  motel,  et  qui  seminai  in  bene- 
dictionibus,  de  benedictionibus  et  metet 
vitam  aeiernam. 

Cum  i^iiiir  dileo  i  filii  genoralis  et 
Cantas  j>mi-  fraires  Eromilarum  Sancii  Aueuslini  or- 
legii.  ...        .  ...  ,  .  0        .  . 

dnns,  sicnt  ipsi  in  sua  nobis  pelinone 

m'onsirarnnt,  domus  et  ecclesiae  eorum 
non  modicum  indigeant  reparalione.,  nec 

propriae  su  (m  ia  ni  facultates  ad  repara- 
lionem  praediciarum,  cum  sii  ois  neces- 
sarium  per  meditala  suffragi»,  praestare 

cupientes.  Uaque  sieul  domos  suscepi- 
nins  in  nostra  proteclione,  et  reparalione 

indigere  noscaniur  non  modicum  sum- 
ptuosa;  nos  cupientes,  ut  domos  Eccle- 

siae praedictae  congruis  honoribus  fre- 
quententur  et  reparenlur,  ac  etiam  con- 
servenlur,  et  ut  cbrislilideles  eo  liberi- 

ti us  causa  devotionis  confluant,  et  ad 

easdem  ecclesias  et  domos,  ac  de  re- 
paralione et  conservatone  praedictarum 

manns  protinns  |K>rriganl  adiutrices,  quo 
ex  hoc  ibidem  in  dumo  coeleslis  gra- 
tiae  uberi  us  conspexerinl  se  refeclos; 

(ndnl^nttimin  ,|<.  omoipolcnlis  Dei  misericordia,  el  bea- c  uh  e- no   rum  ti      ■  rk     r  .1 
deti^n..iiuuc  lorum  retri  et  rauli  aposlolorum  eius